様式第１号（第４条関係）
年　　　　月　　　　日
国頭村長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
[bookmark: OLE_LINK37][bookmark: OLE_LINK38]
国頭村畜産飼料高騰対応支援補助金交付申請書兼請求書

国頭村畜産飼料高騰対応支援補助金交付要綱第４条により交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

1． 交付申請額　　　　　　　　　　　円
2． 畜産経営の概要について　　　　　　　　　　　　畜種：
3． 今後の農業予定について
今後も継続して畜産経営を行う予定である　　（　はい　・　いいえ　）
４.　添付書類
（1）国頭村暴力団排除条例に係る誓約書（様式第2号）
（2）令和7年度（令和6年分）の確定申告又は住民税申告書類の控えの写し
（3）対象月の配合飼料の購入量が分かる領収書又は飼料販売業者が発行する購入証明書等の写し
（4）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）※提出を求められた場合のみ。
５.　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　　・　　当座　　・　　（　　　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義